
15 octobre 2016. – INTÉRIEUR 2016-10 – PAGE 90

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Région de gendarmerie 
des Pays de la Loire

_�

Décision no 30631 du 6 juillet 2016� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie des Pays de la Loire

NOR : INTJ1613009S

Le commandant de la région de gendarmerie des Pays de la Loire, commandant du groupement de gendarmerie 
départementale de la Loire-Atlantique,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 48487 du 3 décembre 2015 (NOR : INTJ1525332S),

Décide :

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2016 :

Gaillard, Joël	 Nigend :	 128 793	 Numéro de livret de solde :	 5 282 443
Perrochaud, Alain	 Nigend :	 138 477	 Numéro de livret de solde :	 5 324 878

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2016 :

Charles, Fabien	 Nigend :	 169 930	 Numéro de livret de solde :	 8 025 410
Angot, Cédric	 Nigend :	 164 900	 Numéro de livret de solde :	 8 021 502
Arnaud, Sébastien	 Nigend :	 176 103	 Numéro de livret de solde :	 8 028 602
Le Brun, Jikaël	 Nigend :	 153 455	 Numéro de livret de solde :	 8 011 454
Le Moullec, Serge	 Nigend :	 132 419	 Numéro de livret de solde :	 5 295 562
Trani, Jérôme	 Nigend :	 176 709	 Numéro de livret de solde :	 8 028 893

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2016 :

Vedeau, Didier	 Nigend :	 119 702	 Numéro de livret de solde :	 5 241 095
Le Provost, Stéphane	 Nigend :	 164 743	 Numéro de livret de solde :	 8 021 158
Banchereau, Nicolas	 Nigend :	 193 584	 Numéro de livret de solde :	 8 047 191
Benateau, Céline	 Nigend :	 196 661	 Numéro de livret de solde :	 8 053 201
Jouanneau, Nicolas	 Nigend :	 204 343	 Numéro de livret de solde :	 8 059 955
Guillemot, David	 Nigend :	 214 567	 Numéro de livret de solde :	 8 068 681
Hublot, Karen	 Nigend :	 215 358	 Numéro de livret de solde :	 8 069 183
Aupied, Grégory	 Nigend :	 224 947	 Numéro de livret de solde :	 8 084 037

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2016 :

Carré, Mickaël	 Nigend :	 200 553	 Numéro de livret de solde :	 8 052 052
Gérard, Anthony	 Nigend :	 231 733	 Numéro de livret de solde :	 8 078 753
Blehaut, Thomas	 Nigend :	 202 954	 Numéro de livret de solde :	 8 057 974



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 octobre 2016. – INTÉRIEUR 2016-10 – PAGE 91

Delannoy, Cédric	 Nigend :	 211 068	 Numéro de livret de solde :	 8 066 306
Bourcereau, Tony	 Nigend :	 309 352	 Numéro de livret de solde :	 8 091 770
Rebacz, Sandrine	 Nigend :	 320 978	 Numéro de livret de solde :	 8 093 167
Fournier, William	 Nigend :	 233 089	 Numéro de livret de solde :	 8 086 083
Lancien, Cyril	 Nigend :	 332 331	 Numéro de livret de solde :	 8 057 584

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 6 juillet 2016.

	 Le colonel, commandant la région 
	 de gendarmerie des Pays de la Loire, 
	 commandant le groupement 
	 de gendarmerie départementale de la Loire-Atlantique,
	D . Marconnet


